
 

     

                                      
          Alta Formazione Artistica,                                     CONSERVATORIO DI MUSICA             
          Musicale e Coreutica – AFAM                                                                                                                           NINO ROTA DI MONOPOLI 

 ___ 

 ___ 
 

70043 Monopoli BA – Piazza S. Antonio, 27 – Tel. 0804170791 – 0809303607 

conservatoriorota-monopoli@pec.it – rota@conservatoriodimonopoli.org        
www.conservatoriodimonopoli.org - C.F. 93246150721 

 

Monopoli, 19.07.2024 

Prot. nr. 3912/A-1 

 

 

 

IL PRESIDENTE  

 

VISTO il D.P.R. 9 maggio 1994, n. 487 e successive modificazioni, recante “Regolamento recante norme sull'accesso 

agli impieghi nelle pubbliche amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle 

altre forme di assunzione nei pubblici impieghi”; 

VISTO il DPCM 24 aprile 2020 concernente la determinazione dei compensi da corrispondere ai componenti delle 

commissioni esaminatrici e della Commissione per l'attuazione del progetto di riqualificazione delle pubbliche 

amministrazioni; 

VISTO il D.Lgs. n. 165/2001 e, in particolare, l’art. 53; 

VISTO il Decreto prot. n. 5663/A-1 del 07.11.2023 con il quale è stata indetta la selezione pubblica, per titoli ed 

esami, per la formazione di una graduatoria di idonei unica per il Conservatorio di Musica “Nino Rota” di Monopoli 

relativa al profilo professionale di Assistente - Area funzionale II (seconda) del C.C.N.L. del comparto AFAM del 

04/08/2010, da utilizzare per la copertura a tempo determinato di posti vacanti e/o disponibili; 

VISTO il proprio Decreto di nomina della Commissione esaminatrice prot. n. 1301/S4 del 04.03.2024; 

CONSIDERATO che è necessario integrare la suddetta Commissione con un componente esperto per la lingua 

inglese; 

ACQUISITA per le vie brevi, la disponibilità della Prof.ssa Giovanna Lisi, docente di Lingua Straniera Comunitaria 

del Conservatorio di Monopoli; 

 

DECRETA 

 

Si individua quale componente esperto di lingua inglese per la selezione pubblica, per titoli ed esami, per la 

formazione di una graduatoria di idonei unica per il Conservatorio di Musica “Nino Rota” di Monopoli, relativa al 

profilo professionale di Assistente - Area funzionale II, la Prof.ssa Giovanna Lisi, docente di Lingua Straniera 

Comunitaria, del Conservatorio di Monopoli; 

 

 

 

 

 

IL PRESIDENTE 

Prof. Roberto Romito 

 

mailto:conservatoriorota-monopoli@pec.it
mailto:rota@conservatoriodimonopoli.org
http://www.conservatoriodimonopoli.org/

